
         

          

            

                                

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D/52/2019    Opole, 04.11.2019 r. 

L.dz. DZP: 1296/2019                            

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „ustawą”, pn.: 

„Sukcesywny zakup komputerów stacjonarnych, laptopów i monitorów dla różnych jednostek Uniwersytetu 

Opolskiego”. 

 

 

I. Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy części nr 1, 2, 3, 5 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 

wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 

nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy części nr 1, 2, 3, 5 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi  

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA  

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności  

wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
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Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi  

atrybutami legalności. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy części nr 1, 2, 3, 5 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej  

legalność dostarczonego oprogramowania? 

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający przewiduje taką możliwość. 

  

Pytanie 4 

Dotyczy części nr 1, 2, 3, 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów  

komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy części nr 2 

Odnośnie opisu drugiego komputera AIO - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ jeśli zaoferowany 

komputer będzie posiadał kartę graficzną zintegrowaną z procesorem której pamięć jest przydzielana dynamicznie 

do 2GB a osiągającą w testach PassMark - G3D Mark min. 2200 pkt? 

Odpowiedź:  

NIE, dla drugiego komputera (druga specyfikacja) wymagana jest pamięć dedykowana a nie przydzielana 

dynamicznie. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy: 

•    Pkt .2 „komputer stacjonarny All-in-one wydajny” z załącznika 1B  

•    Pkt. 2 „Laptop wydajny 1” z załącznika 1E 
W powyższych punktach Zamawiający wnosi o użycie dedykowanej grafiki z min. 2 GB RAM. Czy Zamawiający 

dopuszcza możliwość rozszerzenia pamięci podstawowej dla karty grafiki zintegrowanej tak by spełnić wymóg  

min. 2 GB RAM dla pamięci karty grafiki? 

Odpowiedź:  

NIE, Zamawiający zarówno dla „komputer stacjonarny All-in-one wydajny” z załącznika 1B  jak i dla  

„Laptop wydajny 1” z załącznika 1E wymaga dedykowanej pamięci dla karty grafiki. 

 
Pytanie 7 

Dotyczy: Pkt. 8.1 „Grafika1 (zintegrowana)” z załącznika 1A 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty graficznej zintegrowanej na płycie głównej? 

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty graficznej zintegrowanej z płytą główną pod warunkiem 

że płyta spełnia pozostałe wartości specyfikacji. 

 

II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SIWZ oraz Opisu przedmiotu zamówienia (odpowiednio do części) 

stanowiącego załączniki nr 1A-1E do SIWZ, Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ 

oraz Projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, których aktualna treść znajduje się  

w załączeniu do niniejszego pisma. Zmiany dotyczą zastosowanych logotypów w ww dokumentach. 

 

Uwzględnienie treści udzielonych odpowiedzi oraz ww zmian nie będzie wymagało od Wykonawców  

w przygotowaniu ofert dodatkowego nakładu czasu pracy, tym samym termin składania ofert nie ulega zmianie - 

pozostaje ten sam, tj.: dzień 26.11.2019 roku. Składanie ofert: do godziny 10:00, za pośrednictwem Formularza 

składania oferty dostępnego na platformie zakupowej (https://platformazakupowa.pl/transakcja/268951). Otwarcie 

ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 

11A, pokój nr 3 – przy pomocy platformy zakupowej. 
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 Zgodnie z pkt. 12.14 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.                                                                                    

 

KANCLERZ 

 
 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 

Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje):  

SIWZ 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załączniki nr 1A-1E – Opis przedmiotu zamówienia (odpowiednio do części) 

Załącznik nr 3 – Projekt umowy 


